

Dial-7001373428

E-mail:info@dwijendralalcollege.org Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

PinCode-741101

| Ref. No. | ********* | ****** |
|----------|-----------|--------|
|----------|-----------|--------|

Date

Date: 20.08.2025

DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION

NOTICE NO -304

It is notified for all concerned that **Wall Magazine** of the Department will be unveiled on 22/08/2024, (Friday) by the Honourable Principal of College. All students of 2nd & 4th Semester must attend the program without fail, all other stake holders are cordially requested to participate in the said program.

Time: 1: 30 pm.

Venue: Department of Physical Education.

সমস্ত সংশ্লিষ্টদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বিভাগের দেয়াল পত্রিকা ২২/০৮/২০২৪ (শুক্রবার) তারিখে মহোদয় কলেজের মাননীয় অধ্যক্ষ মহাশয়ের পুণ্যহস্তে উন্মোচিত হইবে। ২য় ৪ ৪র্থ সেমিস্টারের সকল ছাত্রছাত্রীদের উক্ত অনুষ্ঠানে উপস্থিত থাকা আবশ্যক। অন্যান্য সকল অংশগ্রহণকারীদের উক্ত অনুষ্ঠানে অংশগ্রহণের জন্য আন্তরিক আমন্ত্রণ জানানো হচ্ছে।

সময়: দুপুর ১:৩০ মিনিট স্থান: শারীরশিক্ষা বিভাগ

Head

Department of Physical Education Dwijendralal College

HEAD

DEPT. OF PHYSICAL EDUCATION DWIJENDRALAL COLLEGE KRISHNAGAR, NADIA m. 2 20/8/25

Principal
Dwijendralal College
Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia